
Página: 1 / 1

Nr.:   2/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

2/2025

14/01/2025

E-mail: financeiro@entrerios.sc.gov.br  Site: http://www.entrerios.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS
Rua Pergentino Alberici., 152 - Centro - Entre Rios
CEP: 89862-000 CNPJ: 01.612.698/0001-69 Telefone: (49) 3351-0060

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, IV.a e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/01/2025
Dispensa de licitação
2/2025 - DL
2/2025

Aquisição de materiais e contratação de mão de obra para substituição em Trator de
pneus New Holland TT 4.75, em razão de primeira revisão preventiva em virtude de
garantia de fábrica.

Participante: PIAZZA COMERCIO DE TRATORES E MAQUINAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Filtro de óleo - Filtro de óleo 1,000 UND 121,00 121,00

2 Filtro de óleo do motor - Filtro de óleo do motor 2,000 UND 65,00 130,00

3 Filtro óleo hidráulico - Filtro óleo hidráulico 1,000 UND 532,00 532,00

4 Óleo - Óleo 2,000 UND 172,00 344,00

5 Óleo motor - Óleo motor 1,000 UND 153,00 153,00

6 Mão de obra de revisão - Mão de obra de revisão 1,000 SV 1.200,00 1.200,00

Total do Participante: 2.480,00

Total Geral: 2.480,00

Assinatura do Responsável

30/01/2025Entre Rios,

Sistema: Compras -  Usuário: ediane.almeida. Emissão: 30/01/2025, às 14:49:02. Protocolo: 3d058310-f560-434c-a8d6-3112a5dbf8e2


